
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

Белоярского района «Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» г. Белоярский» 
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский») 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 

  
 14.03.2018г.  №   126  

Белоярский 

 

«О проведении профилактической акции «Безопасные каникулы в 

Югре»» 

 

 В целях сохранения жизни и здоровья воспитанников  

 П Р И К А З Ы В А Ю :  

1. Активизировать работу с участниками образовательного процесса по 

профилактике детского дорожно-транспортного травматизма в рамках Акции 

«Безопасные каникулы в Югре!» с 19.03.2018г. по 24.03.2018г. 

Ответственные: заместители заведующего – Зимина В.В., Самотой Т.А. 

2. Воспитателям возрастных групп разработать комплекс мероприятий по 

обеспечению безопасности детей на дорогах с привлечением родителей, 

ГИБДД. 

Срок исполнения: до 17.03.2018г. 

3. Информацию о проведенных мероприятиях в рамках Акции предоставить 

по прилагаемой форме 21.03.2018г.  

Ответственный: заместитель заведующего – Самотой Т.А. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 



  
 

С приказом ознакомлены: ________________________ Зимина В.В. 

 

    ________________________ Самотой Т.А. 


